УТВЕРЖДАЮ

Председатель правления – Начальник

Департамента тарифного регулирования

Томской области

 В.Ю.Трапезников

ПРОТОКОЛ

заседания Правления Департамента тарифного регулирования Томской области

20.06.2023 № 12

город Томск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

В.Ю. Трапезников Начальник Департамента тарифного регулирования Томской

области

Г.К Кулешов Заместитель начальника департамента-председатель комитета

по организационно-правовой работе

C.В. Травкова Заместитель начальника Департамента тарифного

регулирования Томской области

О.И. Критинина Председатель комитета регулирования тарифов в сфере

водоснабжения и обращения с отходами

К.П. Тоцкая Председатель комитета регулирования тарифов в сфере

теплоснабжения

Кворум Правления имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ (п.п.1 – 2):

№

п/п

Вопрос

1.  Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям

газовой котельной Побединского сельского поселения Шегарского района

Областное государственное социальное учреждение «Дом-интернат для

престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на 2023 год.

2.  О признании утратившими силу приказы Департамента тарифного

регулирования Томской области:

- от 06.12.2018 № 1-383/9(389) «Об установлении долгосрочных параметров

регулирования и тарифов на тепловую энергию теплоснабжающей организации

Областное государственное автономное учреждение «Дом-интернат для

престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на 2019 - 2023

годы»;

- от 16.10.2019 № 1-404/9(253) «О корректировке тарифов теплоснабжающей

организации Областное государственное автономное учреждение "Дом-

интернат для престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на

2020 год и внесении изменений в приказ от 06.12.2018 № 1-383/9(389)»;

- от 17.12.2020 № 1-352/9(546) «О корректировке тарифов теплоснабжающей

организации Областное государственное автономное учреждение "Дом-

интернат для престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на

2

2021 год и внесении изменения в приказ от 06.12.2018 № 1-383/9(389)»;

- от 01.12.2021 № 1-348/9(292) «О корректировке тарифов теплоснабжающей

организации Областное государственное автономное учреждение "Дом-

интернат для престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на

2022 год и внесении изменения в приказ от 06.12.2018 № 1-383/9(389)»;

- от 24.11.2022 № 1-606/9(366) «О корректировке тарифов теплоснабжающей

организации Областное государственное автономное учреждение «Дом-

интернат для престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на

2023 год и внесении изменения в приказ от 06.12.2018 № 1-383/9(389)».

Ответственный за подготовку материалов: К.П. Тоцкая (тел. 713-185)

СЛУШАЛИ:

По вопросу п.п. 1-2 повестки об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую потребителям газовой котельной Побединского сельского поселения

Шегарского района Областное государственное социальное учреждение «Дом-интернат

для престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на 2023 год и о

признании утратившими силу приказы Департамента тарифного регулирования

Томской области:

- от 06.12.2018 № 1-383/9(389) «Об установлении долгосрочных параметров

регулирования и тарифов на тепловую энергию теплоснабжающей организации

Областное государственное автономное учреждение «Дом-интернат для престарелых и

инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на 2019 - 2023 годы»;

- от 16.10.2019 № 1-404/9(253) «О корректировке тарифов теплоснабжающей

организации Областное государственное автономное учреждение "Дом-интернат для

престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на 2020 год и внесении

изменений в приказ от 06.12.2018 № 1-383/9(389)»;

- от 17.12.2020 № 1-352/9(546) «О корректировке тарифов теплоснабжающей

организации Областное государственное автономное учреждение "Дом-интернат для

престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на 2021 год и внесении

изменения в приказ от 06.12.2018 № 1-383/9(389)»;

- от 01.12.2021 № 1-348/9(292) «О корректировке тарифов теплоснабжающей

организации Областное государственное автономное учреждение "Дом-интернат для

престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на 2022 год и внесении

изменения в приказ от 06.12.2018 № 1-383/9(389)»;

- от 24.11.2022 № 1-606/9(366) «О корректировке тарифов теплоснабжающей

организации Областное государственное автономное учреждение «Дом-интернат для

престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) на 2023 год и внесении

изменения в приказ от 06.12.2018 № 1-383/9(389)».

К.П. Тоцкая.

Областное государственное социальное учреждение «Дом-интернат для

престарелых и инвалидов «Лесная дача» (ИНН 7016001098) обратилось в Департамент

тарифного регулирования Томской области (далее – Департамент с письмом № 1095 от

19.06.2023 (вх. № 53/1440 от 19.06.2023) о переносе заседания правления, предлагается

объявить перерыв в рассмотрении вопроса п.п.1 – 2 повестки дня до 23.06.2023.

РЕШИЛИ:

Объявить перерыв в рассмотрении вопроса п.п.1-2 повестки дня до 23.06.2023

3

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

В.Ю. Трапезников ЗА

Г.К. Кулешов ЗА

C.В. Травкова ЗА

О.И. Критинина ЗА

К.П. Тоцкая ЗА

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Секретарь правления

Елхина О.В.